EDITAL Nº 11/2023 - CCN de 20 de Junho de 2023 publicado no DOU de 21 de Junho de 2023

Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto para o Departamento de Matemática
(CCN-UFPI)

Resultado da Homologação das Inscrições

A Comissão instalada por meio da Portaria CCN/UFPI Nº 31, de 14 de Junho de 2023, torna público o
resultado das inscrições deferidas relativas ao do Edital Nº 11/2023 – CCN, que trata do Processo de Seleção
para contratação de Professor Substituto, correspondente à Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo
Integral TI-40 (40 horas semanais), para o Departamento de Matemática, do Centro de Ciências da Natureza
– CCN/UFPI.

CPF do Candidato Resultado
***.*50.453-35 Deferida
***.*94.546-39 Deferida
***.*47.623-31 Deferida
***.*79.833-39 Deferida
***.*42.813-99 Deferida
***.*12.353-69 Deferida
***.*28.223-82 Deferida
***.*24.053-30 Deferida
***.*41.063-86 Deferida
***.*85.893-41 Deferida
***.*69.463-55 Indeferida

Teresina-PI, 04 de Julho de 2023

_______________________________________________________
Ray Victor Guimarães Serra

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2023-07-04T12:54:05-0300